
ΕΡΓΟ :

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ :

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ :

Κ.Α.Ε :

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :

Άρθρο

Αναθ/σης

1 Β1 Εκσκαφές Τεχνικών  Έργων ΟΔΟ 2151 m3 4.14 235.00         972.90 € 

2 Β-4.1 Μεταβατικά Επιχώματα ΟΔΟ3121Β m3 8.17 300.00      2.451.00 € 

3 Β.29.2.2 Σκυρόδεμα C12/15 ΟΔΟ2531 m3 86.50 62.30      5.388.95 € 

4 5.07 Εγκιβωτισμός Σωλήνων με Άμμο ΥΔΡ 6069 m3 11.80 32.00         377.60 € 

5 Β.29.3.2. Σκυρόδεμα C16/20 ΟΔΟ 2532 m3 95.00 200.00    19.000.00 € 

6 38.20,03 Πλέγμα Σιδήρου οπλισμού Τ131 ΟΙΚ 3873 m2 1.10 4.080.00      4.488.00 € 

7 ΣΧΕΤΙΚΟ 
Επεξεργασία Σκυροδέματος 

Βιομηχανικού
ΟΙΚ 2532 m2 10.00 1.250.00    12.500.00 € 

8 602040.01 Σιδεροσωλήνας ΗΛΜ 5 12.50 36.00         450.00 € 

9 Β.51 Κράσπεδοι ΟΔΟ 2921 m 8.80 700.00      6.160.00 € 

10 602040.12
Σωλήνας Πολυαιλιθυλενίου Φ90 

Διέλευσης Καλωδίων
ΗΛΜ 5 m 7.50 500.00      3.750.00 € 

11
ΣΧΕΤΙΚΟ 

ΑΤΗΕ Ν70.2 
Φρεάτια Έλξης Καλωδίων

ΥΔΡ 6751 30%  

ΟΔΟ 2548 70%
τεμ 100.00 15.00      1.500.00 € 

12 Δ1 Κοπή σκυροδέματος ΟΙΚ2269 m 0.90 60           54.00 € 

   57.092.45 € 

10.276.64 €

67.369.09 €

10105.36

77.474.45 €

3.170.71 €

80.645.16 €

19.354.84 €

100.000.00 €

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ ΦΑΡΣΑΛΑ 26-01-2023

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΙΑΠΗΣ ΚΟΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

"Περιβαλλοντικές αναβαθμίσεις και έργα τοπικής 

ανάπτυξης Δήμου Φαρσάλων"

2023 / 2

Τακτ. Επιχ. ΑΠΕ

:30/7326.10

100.000.00 €

Προϋπολογισμός Μελέτης

α/α
α/α 

Τιμολογ.
Είδος εργασίας Μονάδα

Τιμή 

Μονάδος
Ποσότητα Δαπάνη

Μερικό Σύνολο :

Φ.Π.Α. 24% :

Συνολική Δαπάμη έργου :

Σύνολο Εργασιών :

Γ.Ε. & Ο.Ε. 18% :

Μερικό Σύνολο :

Απρόβλεπτα 15% :

Μερικό Σύνολο :

Δαπάνη αναθεώρησης :
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